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Αρ. 2457,17.11.89 

Ο Τροποποιητικός (Αρ. 2) του περί Προϋπολογισμού Νόμου του 1988 Νόμος του 
1989 εκδίδεται με δημοσίευση στην επίσημη εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας 
σύμφωνα με to Άρθρο 52 του Συντάγματος. 

Αριθμός 192 του 1989 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΓΙΚΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙ ΠΡΟΎ ΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΤΟΥ 1988 

Η Βουλή των Αντιπροσώπων ψηφίζει ως ακολούθως: 

1. Ο παρών Νόμος θα αναφέρεται ως ο Τροποποιητικός (Αρ. 2) του 
περί Προϋπολογισμού Νόμου του 1988 Νόμος του 1989 και θα 
διαβάζεται μαζί με τον π»:ρί Προϋπολογισμού Νόμο του 1988, των περί 
Προϋπολογισμού (Τροποποιητικών) Νόμων του 1988, των περί Συμπλη
ρωματικών Προϋπολογισμών Νόμων (Αρ. 5, 6, 10, 15, 17, 20, 23, 25, 30, 
39, 40, 48, 50, 52, 53, 54) του 1988 και του Τροποποιητικού του περί 
Προϋπολογισμού Νόμου του 1988 Νόμου του 1989 (που στο εξής θα 
αναφέρονται ως «ο βασικός νόμος»). 

Συνοπτικός 
τίτλος. 

2. Ο βασικός νόμος θα ερμηνεύεται και εφαρμόζεται ως εάν αντί των 
ποσών που αναφέρονται στην τρίτη στήλη του Πίνακα σχετικά με τα 
Άρθρα που αναφέρονται στη δεύτερη στήλη του Πίνακα των Κεφα
λαίων που αναφέρονται οτην πρώτη στήλη του Πίνακα υφίσταντό τα 
ποσά που αναφέρονται στην τέταρτη στήλη του Πίνακα. 

2ϋτου 
105 του 
161 του 
54 του 
55 του 
69 του 
81 του 
101 του 
110 του 
124 του 
138 του 
156 του 
193 του 
194 του 
211 του 
225 του 
227 του 
22Κ του 
236 του 

6 του 

1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1988 
1989. 

Τροποποίηση 
Άρθρων 
ορισμένων 
Κεφαλαίων του 
Π|>ώτου 
Πίνακα 
του βασικού 
νόμου. 
Πίνακας. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 

Πρώτη Στήλη Δεύτερη Στήλη Τρίτη Στήλη Τέταρτη Σι ήλη 

Κεφάλαιο Άρθρο 

Ολικά ποσό που 
Ποσά που απαιτούνται 

Ψηφίστηκαν για τη χρήση 
με το βασικό του έτου.· 

νόμο 1988 

6 ΙΑ Συντά;εις και Φιλοδω

ρήματα. 
6 7 Α Χορηγίες και Συνεισφο

ρές· 

9X4QA Ιατρικές Υπηρεσίες 
και Υπηρεσίες Δημό

σιας Υγείας. 

450 Δέκατος Τρίτος Μισθός 
Συνταξιούχοι. 

432 Ταμείο Κοινωνικών Ασφα

λίσεωνΓενική Κυβερνητι

κή Εισφορά. 
433 Ταμείο, Κοινωνικών Ασφα

λίσεων Εισφορά για Κυ

βερνητικούς Υπαλλήλους. 
562 Σχέδιο Θεραπείας Κυπρίων 

στο Εξωτερικό. 

£ 
820,000 

24,500,000 

13,500,000 

£ 
920,.'33 

26,4Ι6..Ί50 

Ι4,396.Μ6 

1,600,000 2,160,121 


